
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/180/2021 
RADY GMINY BISZCZA 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą 

środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372, ze zm.) oraz art. 6n ust. 1  pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U z 2021 r. poz. 888, ze zm.).  Rada Gminy w Biszczy  uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela lub zarządcę nieruchomości zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2) Deklaracje składa się do Wójta Gminy Biszcza, w siedzibie Urzędu Gminy Biszcza, Biszcza 79, 23-425 
Biszcza, drogą pocztową lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

3) Deklarację składa się w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 
mieszkańca. 

4) W przypadku zmiany danych zawartych w uprzednio złożonej deklaracji lub wydanej decyzji określającej 
wysokość opłaty – właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie do 10 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 2. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) dopuszcza się składanie deklaracji wyłącznie w formatach wymienionych w rozporządzeniu Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2011 r. w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych 
oraz udostępniania formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 180, ze 
zm.); 

2) układ informacji i powiązań pomiędzy nimi w deklaracji określa załącznik do uchwały; 

3) deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej; 

4) deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy kwalifikowalnego certyfikatu lub podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005r. o informatyzacji działalności podmiotów 
realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2020 poz. 346). 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: uchwała XIII/93/2019 Rady Gminy Biszcza 
z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biszcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 listopada 2021 r.

Poz. 4777



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Biszcza 

 
 

Adam Pisarczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4777



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4777


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Wzor deklaracji

		2021-11-17T13:45:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




